

Kúpna zmluva - rámcová
uzatvorená v zmysle ustanovení § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č.
513/1991 Zb.

Čl. I
Zmluvné strany

Predávajúci :

Obchodné meno :	Euro Office+, s.r.o.
Sídlo :	Lúčna 2b, 900 27 Bernolákovo
IČO :	35876531
DIČ :	2021789374
IČ DPH : SK	SK2021789374
Bankové spojenie :	Tatra banka Polus City Center
Číslo účtu :	SK67 1100 0000 0026 2183 8876
Zastúpená :	Ján Hornáček
Registrovaný:	Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka 30750/B
Tel. č. :	0911 953 535
e-mail :	eurooffice@eurooffice.sk

(ďalej len predávajúci)

a

Kupujúci :

Obchodné meno	Základná škola
Sídlo :	Komenského 3, 900 27 Bernolákovo
IČO :	36071099
IČ DPH :	
DIČ :	2021608789
Bankové spojenie :	SLSP , Senec
Číslo účtu :	SK57 0900 0000 0052 0739 0045
Zastúpená :	Mgr. Adriana Moldová, riaditeľka školy
Registrovaná:	
Tel. č. :	02/21026211
e -mail :	riaditel@zsbernakovo.sk

(ďalej len kupujúci)

Čl. II
Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka kancelárskych potrieb predávajúcim, ktorých názov, množstvo a termín dodania bude špecifikované v jednotlivých objednávkach kupujúceho.
2. Predávajúci sa zaväzuje predmet tejto zmluvy dodávať priebežne v priebehu platnosti tejto zmluvy, za dodacích podmienok dohodnutých ďalej touto zmluvou na základe objednávok kupujúceho vystavovaných pre jeho reálnu potrebu tovaru a v súlade s Prílohou č. 1, ktorá je výsledkom najlepšej ponuky zo súťaže.
3. Predávajúci vyhlasuje, že má oprávnenie na predaj tovaru podľa tejto zmluvy.

4. Kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť za dodaný tovar zmluvne dohodnutú kúpnu cenu.

Čl. III

Termín plnenia predmetu zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dopraviť tovar, ktorý má na sklade, kupujúcemu najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa prijatia objednávky.
2. Predávajúci je povinný v prípade, že nemá objednaný tovar na sklade dohodnúť s kupujúcim termín dodania tovaru, ktorý bude kupujúcim potvrdený písomne, faxom alebo emailom. Kupujúci nemusí z uvedeného dôvodu súhlasiť s novým termínom dodania tovaru, v tomto prípade sa objednávka na dodanie tovaru zruší.

Čl. IV

Spôsob objednávania

1. Kupujúci bude realizovať objednávku telefonicky, písomne, faxom alebo e-mailom v čase od 7,00 hod. do 15,30 hod., a to prostredníctvom niektorého z kontaktných údajov predávajúceho uvedených v záhlaví tejto zmluvy.

Čl. V

Množstvo tovaru

1. Celkové množstvo tovaru určí kupujúci priebežne podľa skutočnej potreby objednávkami. Predpokladané množstvo predmetu zmluvy je tovar v hodnote 36.472,86 eur bez DPH (slovom: tridsaťšesťtisícštyristosedemdesiatdva eur a osemdesiatšesť centov bez DPH).

Čl. VI

Miesto a spôsob dodania

1. Presné miesto odberu tovaru Základná škola Komenského 3, 900 27 Bernolákovo.
2. Predávajúci sa zaväzuje na dodacom liste vyznačiť množstvo a druh tovaru, jednotkovú cenu a DPH.
3. Tovar bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy. Použité obaly sú určené na jednorazové použitie.
4. Kupujúci je povinný riadne prevziať riadne dodaný tovar v mieste plnenia a potvrdiť prevzatie tovaru na dodacom liste.
5. Kupujúci je povinný po obdržaní tovaru previesť kvantitatívnu a kvalitatívnu kontrolu tovaru. V prípade, ak bude v dodávke zistený množstevný alebo sortimentný rozdiel, kupujúci je povinný najneskôr do 14 pracovných dní od prevzatia písomne si uplatniť u predávajúceho reklamáciu dodávky. V prípade, že sa zistí nedostatok v kvalite tovaru až po jeho vybalení, kupujúci je oprávnený reklamovať tovar v záručnej dobe podľa článku X tejto zmluvy.

Čl. VII

Cena a podmienky úpravy ceny

1. Cena za predmet kúpnej zmluvy je stanovená v prílohe č. 1 - Cenníku a tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
2. V cene je zahrnutá DPH v súlade s platnými predpismi, doprava na miesto určenia, obchodná prirážka, balenie, clo a ostatné odvody platné v krajine predávajúceho.

3. Takto dohodnutá kúpna cena je konečná a maximálna. Ak dôjde v priebehu platnosti zmluvy ku zmene cien dodávaného tovaru, zašle predávajúci kupujúcemu návrh na zmenu cien a návrh znenia novej prílohy č.1. K zmene dohodnutých cien je možné dôjsť len na základe písomnej dohody oboch zmluvných strán o novom cenníku (príloha č. 1). V prípade, že kupujúci neprejaví súhlas s novým cenníkom do 15 dní od doručenia návrhu nového cenníka, je ktorákoľvek zmluvná strana oprávnená zmluvu ukončiť výpoveďou podľa čl. XIII, bod 4 písm. d) tejto zmluvy.

ČL.VIII

Platobné podmienky a fakturácia

1. Kupujúci je povinný zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu po dodaní tovaru v lehote 30 dní odo dňa doručenia daňového dokladu - faktúry predávajúcim kupujúcemu, a to na účet predávajúceho.
2. Dňom splnenia peňažného záväzku kupujúceho je deň, v ktorom bola úhrada fakturovanej sumy v plnej výške pripísaná v prospech účtu predávajúceho.
3. Podkladom pre fakturáciu predávajúceho je dodací list.
4. V prípade, že faktúra neobsahuje náležitosti podľa tejto zmluvy, a to :
 - označenie, sídlo, IČO, DIČ, IČ DPH,
 - číslo faktúry,
 - deň odoslania, deň splatnosti faktúry, deň zdaniteľného plnenia,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - označenie časti predmetu plnenia na základe objednávky kupujúceho,
 - celková cena bez DPH, celková cena s DPH, celková fakturovaná suma,
 - podpis osoby oprávnenej konať za predávajúceho a odtlačok pečiatky.kupujúci má právo ju vrátiť predávajúcemu, pričom lehota splatnosti začína plynúť až po novom doručení upravenej faktúry.

Čl. IX

Vady tovaru

1. Zodpovednosť za vady tovaru, nároky z väd tovaru a ich vybavenie sa riadi Obchodným zákonníkom.

Čl. X

Záručné podmienky

1. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho v čase, keď prevezme tovar od predávajúceho.
2. Dňom prevzatia predmetu plnenia je dátum potvrdenia prevzatia tovaru oprávneným zástupcom kupujúceho na dodacom liste predávajúceho.
3. Dodaný tovar, ktorý je predmetom KZ, musí zodpovedať dohodnutej akosti, platným odborným alebo technickým normám a všeobecne záväzným právnym predpisom.
4. Záručná doba je dvojročná.
5. V prípade oprávnenej reklamácie má kupujúci právo na odstránenie vady v termíne do 5 kalendárnych dní odo dňa, kedy bolo oznámené, že predávajúcim dodaná vec má vady. Ak predávajúci nezabezpečí odstránenie väd v uvedenej lehote, má kupujúci nárok na nové plnenie bez väd alebo vrátenie kúpnej ceny. Právo výberu jedného z uvedených nárokov má kupujúci.

6. Zodpovednosť predávajúceho za vady, na ktoré sa vzťahuje záruka na kvalitu nevzniká, ak tieto vady boli spôsobené po prechode nebezpečenstva škody na tovare vonkajšími udalosťami a nespôsobil ich predávajúci.

Čl. XI

Úroky z omeškania

1. V prípade omeškania sa kupujúceho s úhradou kúpnej ceny môže predávajúci požadovať od kupujúceho úrok z omeškania vo výške 0,02 % za každý deň omeškania s plnením peňažného dlhu, pričom kupujúci je v omeškaní uplynutím 30. dňa odo dňa doručenia riadne vystavenej faktúry.

Čl. XII

Nadobudnutie vlastníckeho práva

1. K nadobudnutiu vlastníckeho práva zo strany kupujúceho dochádza momentom prevzatia tovaru v mieste dodania. Skutočnosťou potvrdzujúcou tento moment je podpis oprávnenej osoby kupujúceho na sprievodnom doklade – dodacom liste.

Čl. XIII

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.
2. Zmeny a doplnky k tejto zmluve je možné vykonať len písomne, so súhlasom obidvoch zmluvných strán ako číslované dodatky k zmluve.
3. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami. Zmluva sa uzatvára na obdobie 36 mesiacov od 1.5.2024 do 30.4.2027 alebo na dobu do dosiahnutia objemu – celkovej ceny dodaného tovaru vo výške 36.472,86 eur bez DPH (slovom: tridsaťšesťtisícštyristosedemdesiatdva eur a osemdesiatšesť centov bez DPH) a končí sa dňom ktorý nastane skôr.
4. Túto zmluvu je možné ukončiť:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) odstúpením od tejto zmluvy z dôvodov podľa bodu 5 tohto článku alebo podľa Obchodného zákonníka,
 - c) písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zmluvnej strany a to aj bez uvedenia dôvodu. V takom prípade zmluva končí uplynutím 2 mesačnej výpovednej doby, ktorá začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúcim po mesiaci, v ktorom bola doručená výpoveď druhej zmluvnej strane.
 - d) písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zmluvnej strany z dôvodu, že nedôjde k dohode o novom cenníku podľa čl. VII bod 3 tejto zmluvy. V takom prípade zmluva končí uplynutím jednomesačnej výpovednej doby, ktorá začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúcim po mesiaci, v ktorom bola doručená výpoveď druhej zmluvnej strane.
 - e) uplynutím doby, na ktorú bola dohodnutá,
 - f) dňom dosiahnutia objemu – celkovej ceny dodaného tovaru vo výške 36.472,86 bez DPH a to aj v prípade, že tento deň nastane skôr ako uplynúť dohodnutá doba trvania zmluvy.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenia, ktoré sú dôvodom k odstúpeniu od tejto zmluvy sa pokladajú :
 - opakované nedodržanie jednotlivých ustanovení tejto zmluvy
 - opakované nedostatky v kvalite dodávaného tovaru zo strany predávajúceho
 - opakované nedodržanie platobných podmienok zo strany kupujúceho.

6. Za opakované porušenie tejto zmluvy zmluvné strany považujú situáciu, kedy dôjde k porušeniu akejkoľvek povinnosti podľa tejto zmluvy v priebehu šiestich mesiacov od posledného porušenia zmluvy.
7. Zmluvné strany sa v zmysle ustanovenia § 525 ods. 2 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka dohodli, že akékoľvek pohľadávky vzniknuté z tejto zmluvy alebo na základe tejto zmluvy je možné postúpiť na tretiu osobu len po predchádzajúcom písomnom súhlase druhej zmluvnej strany.
8. V prípade, ak niektorá zo zmluvných strán postúpi pohľadávky na tretiu osobu v rozpore s predchádzajúcim ustanovením zmluvy, je takéto postúpenie neplatné.
9. Pokiaľ nie je v tejto KZ určené inak, spravujú sa právne vzťahy z nej vyplývajúce príslušnými ustanoveniami všeobecne záväzných právnych predpisov, najmä Obchodného zákonníka.
10. V prípade vzniku sporných skutočností obe zmluvné strany prijímú všetky dostupné opatrenia na ich vyriešenie vzájomným dohovorom.
11. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť od 1.5.2024, nie však skôr ako dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv
12. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé k právnym úkonom podľa tejto zmluvy a príslušných právnych predpisov, podmienkam zmluvy porozumeli a pristupujú k nim slobodne a vážne bez pocitu tiesne alebo inak nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

V, dňa

V, dňa

Predávajúci :

Kupujúci :

.....
Ján Hornáček
Euro Office+, s.r.o.

.....
Mgr. Adriana Moldová
Základná škola
Komenského 3, Bernolákovo

Príloha č.1 - Cenník

Príloha č. 2 SÚTAŽNÁ PONUKA	
Obchodné meno spoločnosti:	Euro Office +, s.r.o.
Adresa sídla spoločnosti:	Lúčna 2b, 900 27 Bemerádkovo
Konateľ spoločnosti:	Ján Hornáček
IČO:	35 876 531
DIČ:	2021789374
IČ DPH:	SK2021789374
Zastúpený:	Ján Hornáček
Tel:	0911953535
E-mail:	hornacek@eurooffice.sk

P.č.	Položka	M.J.	predpokladaný počet	Cena v Eur bez DPH za 1 M.J.*	Cena v EUR bez DPH celkom za položku*
1	Baliaca páska 48mm x 96m priehľadná	ks	57	1,08	61,56 €
2	Bezpečnostná kufierska taška 240 x 350mm FB03 100ks	bal	30	13,33	399,90 €
3	Bloček kocka 76x76mm 400l pastelová	ks	135	4,83	652,05 €
4	Bloček kocka nelepéná 83x83x75mm pastelové farby	ks	39	3,16	123,24 €
5	Blok papiera čistý 20 listov, 6ks	bal	6	55,41	332,46 €
6	Bublinkové obálky 24x35cm F16	ks	90	0,52	46,80 €
7	Bublinkové obálky 37x48 cm K20	ks	60	0,99	59,40 €
8	CANON CRG 737 komp.	ks	27	12,50	337,50 €
9	Ceruzka s gumou tvrdosť HB 12ks	bal	48	1,33	63,84 €
10	Čistiaci sprej 150 ml	ks	60	9,58	574,80 €
11	Dekoračné špendlíky 30mm	bal	246	1,58	388,68 €
12	Diár - Denný	ks	33	6,89	227,37 €
13	Dierovačka E 218	ks	36	10,41	374,76 €
14	Dovolenka A5	sada	120	1,33	159,60 €
15	Dôza s hracími utierkami na obrazovky SoreenClean	ks	18	4,83	86,94 €
16	Drôtený stojan s 3 odkladačmi 350x275x278mm čierny	ks	3	22,91	68,73 €
17	Dvojhárok čistý A3 250 ks	bal	30	21,24	637,20 €
18	Dvojhárok línajkový A3 250 ks	bal	45	21,24	955,80 €
19	Eurobal A4 lesklý 50mic	ks	33	6,08	200,64 €
20	Eurobal ECONOMY A4 lesklý 40mic v sáčku	bal	60	3,44	206,40 €
21	Eurobal na katalógy Karton PP 180mic 10ks	bal	6	19,99	119,94 €
22	Farbičky trojhranné 12 farieb	sada	54	3,33	179,82 €
23	Farbičky ART sada 12ks	ks	78	8,16	636,48 €
24	Farebný papier IQ color 5x20 mix intenzívne farby, A4 160g	bal	3	13,74	41,22 €
25	Farebný papier IQ color azúrovo modrá AB48, A4 80g	bal	3	23,33	69,99 €
26	Farebný papier IQ color CO44 koráľovočervená, A4 80g	bal	3	23,33	69,99 €
27	Farebný papier IQ color kanárikovožltý CY39, A4 80g	bal	3	23,33	69,99 €
28	Farebný papier IQ color májovo zelený MA42, A4 80g	bal	3	23,33	69,99 €
29	Flicové sčítka na tabule economy magnetická	ks	120	2,08	249,60 €
30	Flash disk USB 2,0 84 GB	ks	330	5,24	1 729,20 €
31	Guľôčkové pero - líkacie modré	ks	460	0,59	265,50 €
32	Guľôčkové pero (modrá náplň) ceruzka, white	ks	258	0,64	165,12 €
33	Guľôčkové pero líkacie červené	ks	360	0,59	212,40 €
34	Guľôčkové pero s klikacím mechanizmom. Šírka stopy 0,3 mm	ks	150	0,82	123,00 €
35	Guľôčkové pero s klikacím mechanizmom. Šírka stopy 0,3 mm	ks	90	0,82	73,80 €
36	Guľôčkové pero s klikacím mechanizmom. Šírka stopy 0,3 mm	ks	60	0,82	49,20 €
37	Guma A5 40 vlnitá	bal	9	7,33	65,97 €
38	Gumičky balíkové 50x11 mm mix farieb 100g	bal	3	7,49	22,47 €
39	Hubka školská 82383	ks	150	1,21	181,50 €
40	Ilustračný papier Ambassador hnedá 90g 20 hárkov rôzne	bal	3	34,16	102,48 €
41	Kartónový rozradovač úzky mix farieb	bal	3	4,83	14,49 €
42	Klipy na dokumenty 25mm farebné 12ks	bal	3	1,66	4,98 €
43	Klipy na dokumenty 32mm farebné 12ks	bal	9	2,49	22,41 €
44	Kopirovací papier, vysoko biely, najvyššej A-kvality vyrábaný	bal	300	5,50	1 650,00 €
45	Kopirovací papier Color Copy A4, 120g, 250 hárkov	bal	3	7,91	23,73 €
46	Kopirovací papier papier A4, 80g	bal	1 131	4,50	5 089,50 €
47	Korekčné pero 8ml	ks	30	1,58	47,40 €
48	Korekčný lak 20ml	ks	30	1,16	34,80 €
49	Korekčný roller 4,2mm x 10m	ks	90	4,58	412,20 €
50	Korekčný roller 6mm x 10m	ks	6	4,58	27,48 €
51	Korková nástenka 60x80cm	ks	3	23,33	69,99 €
52	Korková nástenka 90x120 cm	ks	6	37,91	227,46 €
53	Krieda biela - 100 kusov	ks	150	7,91	1 186,50 €
54	Krieda farebná - 6 farieb	ks	45	1,74	78,30 €
55	Krieda školská, 12 farieb	ks	60	2,91	174,60 €
56	Laminátor A4, do hrúbky fólie max. 125 mic, šírka vstupu 22	ks	6	83,33	499,98 €
57	Laminovacie fólie 303x426 /A3/125mic,	ks	15	21,24	318,60 €
58	Laminovacie fólie 154x216 /A5/ 125mic	bal	3	14,99	44,97 €

59	Laminovacie fólie 216x303 A4 100mic	bal	3	19,99	59,97 €
60	Laminovacie fólie 216x303 A4 125mic	bal	3	12,08	36,24 €
61	Laminovacie fólie 216x303 A4 80mic	bal	21	6,08	127,68 €
62	Laminovacie fólie 303x426 /A3/ 80mic	bal	3	28,74	86,22 €
63	Laminovacie fólie A4 80 mic, 228x303 mm	bal	12	31,66	379,92 €
64	Laminovacie fólie A5 80 mic	bal	3	8,74	26,22 €
65	Leplacia guma	ks	36	4,58	164,88 €
66	Leplacia páska 18mm x 20m 8 ks	bal	30	1,99	59,70 €
67	Leplacia páska obojstranná bez tkaniny 48mm x 25m	ks	18	4,58	82,44 €
68	Leplacia tyčinka 20g	ks	201	1,66	333,66 €
69	Leplacia tyčinka 35g	ks	30	2,74	82,20 €
70	Magnet 13 mm	bal	27	1,91	51,57 €
71	Magnety 30mm mix 6ks	sada	60	2,74	164,40 €
72	Napichovacie špendlíky mix farieb 200ks	bal	69	7,49	516,81 €
73	Navíhovač gelový	ks	18	1,99	35,82 €
74	Nožnice 14cm	ks	9	2,08	18,72 €
75	Nožnice 21cm	ks	33	1,58	52,14 €
76	Organizér do zásuvky	ks	3	10,41	31,23 €
77	Pečiatka Dátumovka S 120, mesiac biely (03)	ks	3	8,74	26,22 €
78	Pečiatková farba B01 červená 25ml	ks	6	4,58	27,48 €
79	Pečiatková farba B01 modrá 25ml	ks	15	4,58	68,70 €
80	Permanentný popisovač na trvanlivé popisovanie, vyznačovanie takmer na všetky materiály vrátane kovu, hliníkový obal, vymeniteľné špičky, doplniteľný atramentom, svetlosťály, rýchloschnúci, nezmazateľný a vodeodolný atrament neobsahuje toluén/xylén, hrot okrúhly, šírka stopy 1,5-3 mm, červený	ks	15	1,58	23,70 €
81	Permanentný popisovač na trvanlivé popisovanie, vyznačovanie takmer na všetky materiály vrátane kovu, hliníkový obal, vymeniteľné špičky, doplniteľný atramentom, svetlosťály, rýchloschnúci, nezmazateľný a vodeodolný atrament neobsahuje toluén/xylén, hrot okrúhly, šírka stopy 1,5-3 mm, čierny	ks	15	1,58	23,70 €
82	Plastový obal A4 s dvočkom priehľadný	ks	30	0,63	18,90 €
83	Plastový obal C5 s dvočkom priehľadný	ks	30	0,53	15,90 €
84	Podložka na stôl s priehľadnou fóliou 52x65cm čierna	ks	3	12,91	38,73 €
85	Podložka pod myš gélová	ks	9	4,79	43,11 €
86	Bičik index silný zslomený klasické farby	ks	3	7,08	21,24 €
87	Poštové obálky B8 doručenia do VR bez OD, 100 ks	bal	3	10,83	32,49 €
88	Poštové obálky B6 doručenia do VR OD, Doposiaľ, 100 ks	bal	3	10,83	32,49 €
89	Poštové obálky C4 samolepiace, biele, 500 ks	bal	6	49,99	299,94 €
90	Poštové obálky C5 samolepiace, 100 ks	bal	21	4,99	104,79 €
91	Poštové obálky DL samolepiace s vnútornou potlačou, biele	bal	15	5,66	84,90 €
92	Pravítko 30cm transparentné	ks	6	0,33	1,98 €
93	Prešpánový obal s gumíčkou	ks	120	1,58	189,60 €
94	Priepruška A7	sada	60	0,82	49,20 €
95	Prijímový pokladničný doklad bez DPH, samoprepis, A6	blok	15	1,99	29,85 €
96	Rýchloviazáč, polypropylenový s priehľadnou prednou stranou a nasúvacím popisným páskom, Formát A4	bal	15	2,74	41,10 €
97	Sada popisovačov na tabule	sada	270	3,99	1 077,30 €
98	Sada 4ks, popisovač za sucha s terateľný svetlosťály, vhodný na biele smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán, okrúhly hrot hrúbky 5 mm, šírka stopy 2,5 mm	sada	15	4,99	74,85 €
99	Sada 6 popisovačov vyrobených z PP s ventiláčnym	sada	48	1,08	51,84 €
100	Sada 4 ks popisovačov na biele tabule s plastovým obalom. Hrot okrúhly, šírka stopy 1,5 - 3 mm. Doplniteľné atramentom	sada	300	7,08	2 124,00 €
101	Sada zvieravých, 4 farby, kilový hrot so šírkou stopy 1	sada	45	2,74	123,30 €
102	Samolepiace záložky 12x45mm	ks	3	1,33	3,99 €
103	Spinky 24/6 DIN /1000/	bal	126	0,75	94,50 €
104	Spisové dosky A4 mramor 2tlj	ks	60	1,08	64,80 €
105	Spisové spony 26mm	bal	30	0,58	17,40 €
106	Spisové spony 32mm	bal	69	0,56	38,64 €
107	Stojan na perá čierny	ks	12	2,33	27,96 €
108	Strúhadlo kovové s 2 otvormi s boxom dvojité	ks	45	4,41	198,45 €
109	Strúhadlo plastové s 2 otvormi	ks	24	2,74	65,76 €
110	Súprava, pier strieborná	ks	12	6,22	74,64 €
111	Špagát jutový 100g 100m (500x2) 1,25mm	ks	15	1,83	27,45 €
112	Taška B4 s X dnom a odťahovacou páskou 250 x 353 mm 1	bal	6	12,08	72,48 €
113	Tekuté, univerzálne disperzné lepidlo 100g	ks	39	3,33	129,87 €
114	Toner EPSON T8641/T8731 Black Ecotank L555/L355/1400	ks	9	5,90	53,10 €
115	Toner EPSON T8642 Cyan Ecotank L555/L355/14000/2500	ks	9	5,90	53,10 €
116	Toner EPSON T8643 Magenta Ecotank L555/L355/14000/2500	ks	9	5,90	53,10 €
117	Toner EPSON T8644 Yellow Ecotank L555/L355/14000/2500	ks	9	5,90	53,10 €
118	Toner HP 59A Laser Jet, 3 000 str,CF259A komp.	ks	6	40,50	243,00 €

119	Toner HP CB435, 436, CE285, CF283, CRG725 komp.	ks	6	12,50	75,00 €
120	Toner HP CF 219A optický valec (19A) komp.	ks	6	19,90	119,40 €
121	Toner HP CF 283A komp.	ks	6	19,90	119,40 €
122	Toner HP CF 283X komp.	ks	6	19,90	119,40 €
123	Toner HP CF217A HP17A čierny 1600 str. ORIGINAL	ks	12	68,50	822,00 €
124	Toner HP CF217A HP17A čierny 1600 str. komp.	ks	18	19,90	358,20 €
125	Toner HP CF230X komp.	ks	27	19,90	537,30 €
126	Toner HP CF244A, HP 44A, Pro M28 na 1500 str. komp.	ks	15	15,50	232,50 €
127	Toner HP CF540X HP203X, Black, 3200 str. komp.	ks	9	24,90	224,10 €
128	Toner HP CF541X HP203X, Cyan, 2500 str. komp.	ks	9	24,90	224,10 €
129	Toner HP CF542X HP203X, Yellow, 2500 str. komp.	ks	9	24,90	224,10 €
130	Toner HP CF543X HP203X, Magenta, 2500 str. komp.	ks	6	24,90	149,40 €
131	Toner HP LaserJet MFP M28w CF244 A komp.	kg	15	19,90	298,50 €
132	Toner OKI ČIERNY pre C301/C321 (2 200 strán) komp.	ks	15	19,90	298,50 €
133	Toner OKI CYAN pre C301/C321 komp.	ks	9	19,90	179,10 €
134	Toner OKI CYAN pre C310/C330/C510/C530/MC351dn/MC	ks	6	19,90	119,40 €
135	Toner OKI MAGENTA pre C301/C321 komp.	ks	6	19,90	119,40 €
136	Toner OKI MAGENTA pre C310/C330/C510/C530/MC351d	ks	6	19,90	119,40 €
137	Toner OKI YELLOW pre C301/C321 komp.	ks	6	19,90	119,40 €
138	Toner OKI YELLOW pre C310/C330/C510/C530/MC351dn	ks	6	19,90	119,40 €
139	Toner SAMSUNG CLT-C404S pre SAMSUNG Xpress C430	ks	6	22,50	135,00 €
140	Toner SAMSUNG CLT-K404S pre SAMSUNG Xpress C430	ks	6	22,50	135,00 €
141	Toner SAMSUNG CLT-M404S pre SAMSUNG Xpress C430	ks	6	22,50	135,00 €
142	Toner SAMSUNG CLT-Y404S pre SAMSUNG Xpress C430	ks	6	22,50	135,00 €
143	Trojuholník s kotmicou	ks	18	0,80	14,40 €
144	Visačka štípec+špendlík 75x40mm 50ks	bal	9	21,24	191,16 €
145	Výdavkový pokladničný doklad bez DPH, samoprepis, A6	blok	15	2,08	31,20 €
146	Výkresy 180 g A3 10 ks	bal	6	1,74	10,44 €
147	Výkresy 180 g A4 200 ks	bal	6	12,91	77,46 €
148	Zakladač pákový 7,5cm	ks	60	2,24	134,40 €
149	Zakladač pákový 5cm potiahnutý fóliou so štruktúrou plátna, vybavený chrbovým kružkom, vreckom s vymeniteľným chrbovým štítkom a uzatváracím mechanizmom	ks	90	2,74	246,60 €
150	Zakladač pákový 7,5cm, potiahnutý fóliou so štruktúrou plátna, vybavený chrbovým kružkom, vreckom s vymeniteľným chrbovým štítkom a uzatváracím mechanizmom	ks	30	2,74	82,20 €
151	Záložky Post-it papierové 15x50mm	ks	6	5,66	33,96 €
152	Zásobník na závesné obaly	ks	6	20,83	124,98 €
153	Závesný obal	bal	3	25,83	77,49 €
154	Závesný obal s bočnicami	bal	3	31,66	94,98 €
155	Záznamová kniha A5 100 listov linajková	ks	300	2,33	699,00 €
156	Zošít 564 A5 80 listov linajkový	ks	30	0,76	22,80 €
157	Zošívačka, integrovaná plastová rozširovačka na zadnej časti, kapacita náplne 100 spíniek veľkosti 24x6, resp. 150 spíniek veľkosti 26x6, kapacita zošitia 25 listov papiera, hĺbka zošívania 5,3 cm, záruka 10 rokov.	ks	60	15,41	924,60 €
Celkom bez DPH					36 472,86 €
DPH					7 294,57 €
Celkom s DPH					43 767,43 €

*Vyplní uchádzač

Vyhlasenie podpíše štatutárny zástupca uchádzača, alebo ním splnomocnená (určená) osoba.

Potvrdzujem, že údaje uvedené v tomto vyhlásení sú pravdivé a sú v súlade s predloženou ponukou.

Zároveň vyhlasujem, že som/nie som platiacim DPH

v. BERADLIKOVÉ 11.4.2024

Euro Office 4, s.r.o.
IČO: 35-875 531
Lúčka 2/b
900 27, Beradlikovo

meno a priezvisko
a tituly štatutárneho
zástupcu uchádzača